[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16.12.2010.    № 1886
Об утверждении районной целевой программы «Молодёжь Новоузенского района» на 2011-2013 гг.

В целях активации и привлечения молодёжи к социально-экономическому и культурному развитию Новоузенского муниципального района, формирования у молодёжи здорового образа жизни, гражданской ответственности, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании закона Саратовской области от 3 декабря 2008 года № 324-ЗСО «Об областной целевой программе «Молодёжь Саратовской области» на 2009-2011 годы, закона Саратовской области от 23 июля 1998 года № 38-ЗСО «О государственной поддержке молодёжных и детских общественных объединений», Устава Новоузенского муниципального района, администрация Новоузенского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Молодёжь Новоузенского района» на 2011-2013 гг.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального района по социальным вопросам А.А. Опалько.
Глава администрации

Новоузенского муниципального района                                             М.В. Андреев